CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO

Quinta Commissione consiliare

Ai Signori COMPONENTI la Quinta Commissione consiliare

Al Signor ASSESSORE REGIONALE alla Sanità, programmazione socio – sanitaria e ai Servizi Sociali

Al Signor ASSESSORE REGIONALE ai Fondi UE

Al Signor ASSESSORE REGIONALE all'Istruzione, Formazione, Lavoro, Pari opportunità

e, p.c. Al Signor PRESIDENTE del Consiglio regionale

Ai Signori PRESIDENTI delle Commissioni Consiliari

Ai Signori PRESIDENTI dei Gruppi consiliari

Al Signor SEGRETARIO GENERALE del Consiglio regionale

Al Signor PRESIDENTE della Giunta regionale

Al Signor ASSESSORE delegato per i rapporti tra il Consiglio e la Giunta

Al Signor SEGRETARIO GENERALE della Programmazione

Al Signor DIRETTORE GENERALE Area Sanità e Sociale

Ai Signori DIRETTORI delle competenti strutture socio-sanitarie della Giunta regionale

trasmissione via e-mail



Oggetto: convocazione seduta di giovedì 10 ottobre 2024.

La Quinta commissione consiliare permanente è convocata a Venezia, presso la sede del Consiglio regionale di Palazzo Ferro Fini, nella giornata di:

Politiche socio sanitarie

San Marco 2322 Palazzo Ferro Fini 30124 Venezia +39 041 2701347 *tel* +39 041 2701223 *fax* com5@consiglioveneto.it www.consiglioveneto.it

CONSIGLIO REGIONALE DEL VENETO

Quinta Commissione consiliare

giovedì 10 ottobre 2024

ore 14:30

con il seguente ordine del giorno:

1)	Comunicazioni del Presidente.
2)	Approvazione verbale e resoconto della seduta precedente.
3)	Illustrazione in sede consultiva, ai sensi dell'articolo 51, comma 7 del Regolamento, in ordine a: PAGR n. 434 – Schema di convenzione per l'esercizio delle funzioni delegate alle Aziende ULSS.
4)	Esame in sede referente, ai sensi dell'articolo 49 del Regolamento, in ordine a: progetto di legge n. 292 di iniziativa della Giunta regionale relativo a: "Disposizioni per l'incremento dei fondi contrattuali delle Aziende ed Enti del Servizio sanitario regionale".
5)	Illustrazione ed esame in sede consultiva, ai sensi dell'articolo 51, comma 7 del Regolamento, in ordine a: PAGR n. 435 – Azienda Ulss n. 2 Marca Trevigiana. Autorizzazione alla alienazione di un bene immobile sito in Comune di Montebelluna (TV). Articolo 5 del D.Lgs n. 502/1992.
6)	Illustrazione ed esame in sede consultiva, ai sensi dell'articolo 51, comma 7 del Regolamento, in ordine a: PAGR n. 437 – Azienda ULSS n. 2 Marca Trevigiana. Autorizzazione alla costituzione di diritto di servitù di elettrodotto per cabina elettrica in favore di e-Distribuzione S.p.a. su un'area in Comune di Montebelluna (TV). Articolo 5 del D. Lgs n. 502/1992.
7)	Illustrazione ed esame in sede consultiva, ai sensi dell'articolo 51 del Regolamento, in ordine a: rendicontazione n. 243 – Approvazione del "Rapporto sugli affari europei - anno 2023", relativo alle attività svolte ai fini della partecipazione della Regione del Veneto alle politiche dell'Unione europea, nell'anno 2023. Parere alla Prima commissione.

Distinti saluti.

Il Presidente Sonia Brescacin

Documento firmato digitalmente ai sensi del D.lgs. n. 82/2005 ss.mm.ii.

La documentazione relativa agli argomenti indicati nel presente ordine del giorno, ove non sia già stata consegnata, sarà inviata in formato digitale ai contatti e-mail dei consiglieri regionali e dei responsabili dei Gruppi consiliari.

